
7-o1,"' l

BOSNA I HECEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
PARLAMENT FEDERACIJE
Dom naroda
Broj : 02lc- I l-909 123-3

Sarajevo, 8. 3. 2023. godine

Na osnovu Elana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama

(,,SluZbeni glasnik BiH", br.39l14 i 59122), Pravilnika o javnim nabavkama Doma naroda Parlamenta

Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02lc-11-851123 od 20. 2.2023. godine, na Preporuku Komisije
za provodenje postupka javne nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine,

broj:02121-ll-399122 od2.3.2022. godine, u postupku javne nabavke obaveznog osiguranja motornih
vozila Doma naroda od odgovomosti za Stete pridinjene tredim osobama, sekretar Doma naroda je
donio

ODLUKU
o dodjeli ugovora

dtan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za provodenje postupka javne nabavke u Domu naroda

Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02121-ll-909123-2 od7.3.2023. godine i Ugovor
za javnu nabavku pruZanje usluga obaveznog osiguranja motornih vozila Doma naroda od
odgovornosti za Stete pridinjene tre6im osobama, dodjeljuje se ponudadu SARAJEVO-
OSIGURANJE d.d.,Sarajevo, Mar5ala Tita29, Sarajevo, ponuda broj: 01-1357123 od,3.3.2023.
godine, za ponudene cijene kaoje navedeno u Tabeli:

tlan2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu SARAJEVO
OSIGURANJE d.d., Mar5ala Tita29, Sarajevo.

itan 3.

Za izvr(enje ove odluke zaduZuje se i ovla5duje Odsjek za finansije, radunovodstvo i budZet
Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine.

{ol

Red.b

roj
Tip

vozila
Vrsta
vozila

Broj
sjedi5ta

Godina
proiz.

Zapremina
motora

Snaga

motor
A

Registracijs
ki broj

Broj Sasije Premija
osiguranja
AO+AN u

KM
I PutniI

ko

vw
Golf
VI

5 2012 r968 103 E25-J-939 WVWZZZII{L
cPl0l436

354,00

) PutniI
ko

vw
Passat

5 2015 1968 ll0 M60-0703 wvwzzz3cz
GE039400

354,00

3. PutniI
ko

vw
Golf
VII

5 2019 1968 ll0 K13-A-361 WVWZZZAUZ
LPO03372

423,00

4. Putnit
ko

vw
Passat

5 202t 1968 110 Kr1-A-722 wvwzzz3cz
M.Etl7t26

354,00

5. Dosta

vno
vw
CADY

, 2004 1968 5l 042-K-633 wvtzzz2t{L4
x021793

266,00


